

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Jaroslav Kubinec - JaKub

Malinovského 39

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 32779747

IČ DPH: DK1020305341

Objednávka č.: 68 15 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 27.2.2015	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Stierače Champion	1,00	ks		6,67 €	6,67 €
Kryt majáka	1,00	ks		6,58 €	6,58 €
Spínač spiatocky	1,00	ks		1,92 €	1,92 €
Remeň plochý	1,00	ks		13,27 €	13,27 €
Kolík	6,00	ks		0,58 €	3,48 €
BODY 950 spray 400 ml	2,00	ks		3,29 €	6,58 €
Kryt obrysového svetla	1,00	ks		1,62 €	1,62 €
Spona hadice Q 25 - 40	5,00	ks		0,32 €	1,60 €
Spona hadice Q 80 - 100	5,00	ks		0,47 €	2,35 €
Celkom :					44,07 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!